МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ»

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

30 августа 2025г.                                                                                              № 7/1- а/х

с. Гехи

О создании Совета по профилактике

безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетними.

В целях профилактики безнадзорности и профилактики

правонарушений несовершеннолетних на основании Положения о Совете по

профилактике, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать с 01 сентября 2025 года Совет по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МБОУ «СОШ № 6

с. Гехи» в составе:

Мусаев И.Л. – директор.

Хасаханова Х.Х.– зам. директора по УР.

Чагаева Х.З. – зам. директора по ВР (председатель Совета).

Шидаева Л.В.  –социальный педагог (Зам. председателя).

         2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                       И.Л. Мусаев

С приказом ознакомлены:

Хасаханова Х.Х._____________

Чагаева Х.З.  ________________

Шидаева Л.В.________________

	П Р И К А З
	30 августа 2025г.                                                                                              № 7/1- а/х
	с. Гехи

		2025-10-21T14:48:21+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич